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ZARZADZENIE NR 0152/57 /2003
PREZYDENTA MIASTA TYCHY
z dnia 10 kwietnia 2003 r.
w sprawie zmian w budzecie miasta Tychy na 2003 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pdZniejszymi zmianami), art. 32 ust.2 pkt. 4,
art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1592 z pdzniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwaly Nr 0150/IV/50/03 Rady Miasta
Tychy z 15 stycznia 2003 r. w sprawie budzetu miasta Tychy na 2003 r.,

zarzadzam:

§1

Dokona¢ przeniesien w planie wydatkéw budzetu miasta Tychy na 2003 r.

zgodnie z zalacznikiem do zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i dotyczy roku budzetowego 2003.
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Uzasadnienie:

Uzasadnienie poszczegélnych przeniesien w planie wydatkéw ujeto w zalaczniku do
zarzadzenia.
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WYDATKI - przeniesienia

Zalacznik
do Zarzadzenia Nr 0152 /57 /2003

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 10 kwietnia 2003 roku

/w zt./
Dz.
Rozdz. Wyszczegolnienie Zadanie Kwota . Kvyota .
§ zwiekszenia | zmniejszenia
1 2 3 4 5
Zadania wlasne gminy
DZIALALNOSC
710 | USLUGOWA 2 000,00 2 000,00
71035 | Cmentarze na wykonanie wierceii geologicznych dla 2 000,00 2 000,00
4100 | Wynagrodzenia agencyjno- potrzeb Cmentarza Komunalnego w - 2000,00
prowizyjne Tychach-Wartoglowcu
4300 | Zakup ustug pozostatych 2 000,00 -
851 | OCHRONA ZDROWIA 800,00 800,00
Przeciwdziatanie na zakup pakietu kaset video o
85154 | alkoholizmowi problematyce zwiazanej z 800,00 800,00
4300 | Zakup ustug pozostatych uzaleznieniami - 800,00
4210 | Zakup materiatow i 800,00 -
wyposazenia
OSWIATA I
801 | WYCHOWANIE 520 970,00 520 970,00
Zespoly ekonomiczno- przesunigcie srodkéw bedacych w
80114 | administracyjne szkot dYSPZZYCJ‘, MZ0 T‘T,P"kgy"‘e kosztow 5 910,00 5 910,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie zatrudnienia specjalisty ds. BHP - 5910,00
roczne
4010 | Wynagrodzenia osobowe 5910,00 -
pracownikdéw
80130 | Szkoly zawodowe 60 056,00 60 056,00
4610 | Koszty postepowania z przeznaczeniem na pokrycie - 60 056,00
sadowego i prokuratorskiego | zasadzonych kwot na rzecz Atelier
4580 | Pozostale odsetki Loegler i Partnerzy Sp. z 0.0. 29 804,00 -
4600 | Kary i odszkodowania 30 252,00 -
wyplacane na rzecz osob
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
80195 | Pozostala dziatalnosé 80,00 80,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe przesunigcie srodkéw w zwiagzku ze - 80,00
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pracownikdéw

zmiang wysokosci sktadki na
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4110 | Sktadki na ubezpieczenia ubezpieczenia spoteczne 80,00 -
spoleczne
o ‘ 296 250
80101 | Szkoly podstawowe przesunigcie 'S'YOdkéW w 'Z_WlatZku z 499,00 271,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie wprowadzeniem regulacji ptac - 31 926,00
roczne nauczycieli od 01.01.03 r. i podwyzek
4110 | Skiadki na ubezpicczenia dla pracownikéw administracji i obstugi ) 8 345,00
od 01.02.03 r.
spoleczne
4260 | Zakup energii zmniejszenie planu (per saldo) na: - 210
- dodatkowe wynagrodzenie roczne 000,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe - 60.330,- zt., 271 -
pracownikdéw - skfadki na ubezpieczenia spoteczne 840,00
4120 | Skladki na Fundusz Pracy . y SR 4 763,00 .
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz | Zaxup enerell IRt 19 896,00 -
. L - zakup ustlug pozostatych - 71.149,-
swiadczen socjalnych -
- nagrody i wydatki osobowe nie
zaliczone
) ) do wynagrodzen - 458,- z1. 148 133
80110 | Gimnazja 879,00 846,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia - 33 470,00
spoleczne
4260 | Zakup energii zwiekszenie planu (per saldo) na: - 98 500,00
4440 | Odpisy na zakladowy fundusz |- Wynagrodzenia - 580.228,- - 1 876,00
swiadczen socjalnych zk., _
4010 | Wynagrodzenia osobowe ;{Sk}adkl na Fundusz Pracy - 4.616,- 148 -
pracownikéw - odpisy na ZFSS - 535,-zh 441,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 438,00 -
Doksztalcanie i doskonalenie
80146 | nauczycieli 9 546,00 70 807,00
3020 | Nagrody i wydatki osobowe - 372,00
nie zaliczone do wynagrodzen
4300 | Zakup ustug pozostatych - 70 435,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 7 396,00 -
pracownikdéw
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 1 492,00 -
spoleczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 182,00 -
4440 | Odpisy na zakladowy fundusz 476,00 -
swiadczen socjalnych
EDUKACYJNA OPIEKA
854 | WYCHOWAWCZA 155 376,00 155 376,00
85401 | Swietlice szkolne 18 420,00 17 472,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie - 8 569,00
roczne
4110 | Sktadki na ubezpieczenia - 7 899,00
spoleczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy - 1 004,00
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4010

4440

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

17 340,00

1 080,00

85404

Przedszkola

4040

4110

4260
4440

4010

4120

85405

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Zakup energii
Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skfadki na Fundusz Pracy

Przedszkola specjalne

4010

4040

4110

4120
4440

85446

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

Doksztalcanie i doskonalenie
nauczycieli

3020

4300
4010

4110

4120
4440

853

Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzen
Zakup ustug pozostatych
Wynagrodzenia osobowe
pracownikdéw

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych

OPIEKA SPOLECZNA

135
303,00

133
487,00

135
000,00

303,00

853,00

19 613,00

23 395,00

70 547,00
19 932,00

3617,00

853,00

800,00

396,00

222,00

2 918,00

81,00

800,00

607,00

140,00

15,00
38,00

1 653,00

86,00

714,00

1 653,00

85303

Osrodki wsparcia

4210

4220
4260
4300

4260

Zakup materialow i
wyposazenia

Zakup srodkdéw zywnosci
Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Zakup energii
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przesuniecie w planie w zwiazku z
koniecznoscia dostosowania do potrzeb

Noclegownia - ul.Brzozowa

Noclegownia - ul.Mikotowska

1 653,00

1 653,00

471,00
615,00

406,00

161,00

471,00
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4300 | Zakup ustug pozostatych ) - 615,00
4210 | Zakup materiatow i 331,00 -
wyposazenia
4220 | Zakup srodkdéw zywnoscei 161,00 -
4430 | Rézne oplaty i sktadki 75,00 -
RAZEM GMINA 680 799,00 680 799,00
Zadania wlasne powiatu
OSWIATA I
801 | WYCHOWANIE 282 063,00 282 063,00
80195 | Pozostala dziatalnosé przesuniccie Srodkéw w zwiazku ze 55,00 55,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe zmiang wysokosci sktadki na - 55,00
pracownikow ubezpieczenia spoteczne
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 55,00 -
spoleczne
80102 | Szkoty podstawowe specjalne | przesuniecie srodkow w zwigzku z 14 000,00 14 000,00
4260 | Zakup energii Wprowa(‘ize.nlem regulacji PJfaC - 14 000,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (,)d,OI'Ol’O,?’ L. 1pc?F1yvyzek . 14 000,00 -
pracownikéw dla pracownikdw administracji i obstugi
0od 01.02.03 r.
80111 | Gimnazja specjalne zmniejszenie planu (per saldo) na: 13 500,00 13 500,00
4260 | Zakup energii - skfadki na ubezpieczenia spoteczne - 13 500,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe - 73.039.- zk., 13 500,00 -
pracownikoéw - skfadki na Fundusz Pracy - 3.340,-
7.,
- zakup energii - 84.000,- zt., 138
- zak 1 tatych - 18.274,-
80120 | Licea ogolnoksztalcace P e pozos atye 809,00 11 000,00
4260 | Zakup energn‘ - odpisy na ZFS$S - 13.845- 7., - 11 000,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe - nagrody i wydatki osobowe nie 238 -
pracownikow zaliczone 809,00
do wynagrodzen - 345,- 7L
zwiekszenie planu (per saldo) na: 104
80123 | Licea profilowane - wynagrodzenia - 192.843.- - 706,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe zt., - 74 557,00
pracownikdéw
4110 | Sktadki na ubezpieczenia - 23 052,00
spoleczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy - 2 277,00
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz - 4 820,00
swiadczen socjalnych
123
80130 | Szkoly zawodowe - 103,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe - 56 119,00
pracownikow
4110 | Sktadki na ubezpieczenia - 52 901,00
spoleczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy - 3 236,00
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4440 | Odpisy na zakladowy fundusz - 10 847,00
swiadczen socjalnych
80134 | Szkoly zawodowe specjalne 14 500,00 14 500,00
4260 | Zakup energii - 14 500,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 14 500,00 -
pracownikow
Doksztalcanie i doskonalenie
80146 | nauczycieli 1 199,00 1 199,00
3020 | Nagrody i wydatki osobowe - 345,00
nie zaliczone do wynagrodzen
4300 | Zakup ustug pozostatych - 854,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 1 199,00 -
pracownikow
EDUKACYJNA OPIEKA
854 | WYCHOWAWCZA 50 612,00 50 612,00
85401 | Swietlice szkolne 10 594,00 -
4010 | Wynagrodzenia osobowe 8 456,00 -
pracownikow
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 538,00 -
spoleczne
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 102,00 -
4440 | Odpisy na zakladowy fundusz 1 498,00 -
$wiadczen socjalnych
Specjalne osrodki szkolno-
85403 | wychowawcze 5192,00 5192,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia - 2192,00
spoleczne
4260 | Zakup energii - 3000,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 5 055,00 -
pracownikow
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 59,00 -
4440 | Odpisy na zakladowy fundusz 78,00 -
$wiadczen socjalnych
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne oraz inne
85406 | poradnie specjalistyczne 6 084,00 5 000,00
4260 | Zakup energii - 5 000,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 5 000,00 -
pracownikow
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 838,00 -
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4440 | Odpisy na zakladowy fundusz 246,00 -
swiadczen socjalnych

Placéwki wychowania

85407 | pozaszkolnego 28 742,00 23 000,00

4260 | Zakup energii - 23 000,00

4010 | Wynagrodzenia osobowe 23 000,00 -
pracownikdéw

4110 | Sktadki na ubezpieczenia 4 568,00 -
spoleczne

4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 1 174,00 -

Doksztalcanie i doskonalenie

85446 | nauczycieli - 17 420,00
4300 | Zakup ustug pozostatych - 17 420,00
RAZEM POWIAT 332 675,00 332 675,00

OGOLEM WYDATKI MIASTA 1013 474,00 | 1013 474,00
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